
MEETING INDOOR

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 9 e 10 gennaio 2016

RISULTATI

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 517 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.87  q

          ROMANIA/EQUIPARATO  

2 529 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.99  q

3 532 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00  q

4 575 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.02  q

5 564 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14  q

6 522 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.16  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 533 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.04  q

2 515 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.08  q

3 543 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.19  q

4 556 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.25  q

5 573 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.26  q

6 524 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26  q

          NIGERIA/EQUIPARATO  

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 557 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21  q

2 508 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.22  q

3 550 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.26  q

4 560 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.31  q

5 544 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.37

6 579 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.49

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 526 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.07  q

2 555 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.23  q

3 553 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.35  q

4 513 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 7.36  q

5 523 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.39

6 506 BONGIOVANNI Cristian 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.72

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 514 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.38

2 568 MAGNANI Filippo 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.46

3 576 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.52

4 503 FORNACIARI Simone 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.53

5 527 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.57

6 605 GRISENTI Federico 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.75

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 569 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.43

2 565 COLOMBO Patrizio 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.48

3 531 PRADELLA Andrea 1981 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.60

4 507 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.63

5 566 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.64

6 571 ROSPAGGIARI Tiberio 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.74

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:14 

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 582 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.39

2 567 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.54

3 509 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.54

4 561 BOCCEDI Edoardo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.64

5 536 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.70

6 559 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.69

2 534 CARNEVALI Andrea 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.73

3 580 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74

4 563 SALTI Filippo 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74

5 528 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82

6 512 COSTOSI Lorenzo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.91

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 540 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.81

2 504 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.85

3 521 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.95

4 549 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

5 530 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.03

6 539 GYAMFI James 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.18

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 604 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.58

2 505 MATTIOLI Marco 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.62

3 519 ZANACCA Gianluca 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.65

4 574 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.02

5 510 LOCOROTONDO Antony 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.49

6 558 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.60

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 538 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 7.13  q

2 570 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26  q

3 516 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.37

4 545 BEROTTI Marco 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.09

5 511 CINGI Anis 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.68

6 577 SORRENTINO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.99

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.08  q

2 518 GOLA Lorenzo 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.40

3 541 VENEZIANI Alberto 1998 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.49

4 502 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.74

5 520 QUADRELLI Lorenzo 2000 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.26

6 537 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.81

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 581 RONCONI Andrea 1996 PM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.33  q

2 546 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 7.74

3 542 RUSPAGGIARI Mattia 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.94

4 600 SALVATO Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.95

5 548 FERRARI Simone 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.30

  551 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ

          ALBANIA/EQUIPARATO  

SQU: reg. 162.7 RTI

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

user
Evidenziato



1 535 BOSCANI Mattia Francesc 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.45

2 578 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.49

3 572 TINAZZO Marco 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.80

4 525 GIUS Thomas Vito 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.95

5 547 MARIOTTI Emanuele 2000 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.33

  562 BALDI Filippo 2000 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 517 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.87  q

          ROMANIA/EQUIPARATO  

2 529 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.99  q

3 532 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00  q

4 575 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.02  q

5 533 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.04  q

6 526 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.07  q

7 501 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.08  q

7 515 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.08  q

9 538 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 7.13  q

10 564 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14  q

11 522 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.16  q

12 543 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.19  q

13 557 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21  q

14 508 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.22  q

15 555 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.23  q

16 556 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.25  q

17 573 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.26  q

18 524 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26  q

          NIGERIA/EQUIPARATO  

19 570 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.26  q

19 550 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.26  q

21 560 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.31  q

22 581 RONCONI Andrea 1996 PM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.33  q

23 553 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.35  q

24 513 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 7.36  q

25 516 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.37

25 544 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.37

27 514 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.38

28 523 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.39

28 582 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.39

30 518 GOLA Lorenzo 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.40

31 569 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.43

32 535 BOSCANI Mattia Francesc 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.45

33 568 MAGNANI Filippo 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.46

34 565 COLOMBO Patrizio 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.48

35 541 VENEZIANI Alberto 1998 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.49

35 578 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.49

35 579 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.49

38 576 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.52

39 503 FORNACIARI Simone 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.53

40 567 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.54

41 509 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.54

42 527 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.57

43 604 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.58

44 531 PRADELLA Andrea 1981 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.60

45 505 MATTIOLI Marco 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.62

46 507 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.63

47 561 BOCCEDI Edoardo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.64

47 566 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.64

49 519 ZANACCA Gianluca 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.65

50 500 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.69

51 536 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.70

52 506 BONGIOVANNI Cristian 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.72

53 534 CARNEVALI Andrea 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.73

54 571 ROSPAGGIARI Tiberio 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.74

54 502 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.74



54 580 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74

54 546 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 7.74

58 563 SALTI Filippo 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74

59 605 GRISENTI Federico 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.75

60 572 TINAZZO Marco 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.80

61 540 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.81

62 528 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82

63 504 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.85

64 559 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86

65 512 COSTOSI Lorenzo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.91

66 542 RUSPAGGIARI Mattia 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.94

67 521 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.95

67 600 SALVATO Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.95

67 525 GIUS Thomas Vito 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.95

70 549 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

71 574 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.02

72 530 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.03

73 545 BEROTTI Marco 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.09

74 539 GYAMFI James 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.18

75 520 QUADRELLI Lorenzo 2000 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.26

76 548 FERRARI Simone 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.30

77 547 MARIOTTI Emanuele 2000 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.33

78 510 LOCOROTONDO Antony 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.49

79 558 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.60

80 511 CINGI Anis 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.68

81 537 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.81

82 577 SORRENTINO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.99

  551 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ

          ALBANIA/EQUIPARATO  

  562 BALDI Filippo 2000 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 517 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.84

          ROMANIA/EQUIPARATO  

2 575 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.01

3 529 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.02

4 526 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.11

5 533 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.11

  532 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ

SQU: reg. 162.7 RTI

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 538 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 7.05

2 501 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.09

3 522 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.09

4 543 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.16

5 564 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24

6 515 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.63

Finale 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 508 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.13

2 524 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.20

          NIGERIA/EQUIPARATO  

3 557 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.20

4 556 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.26

5 555 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.27

6 573 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.28

Finale 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 581 RONCONI Andrea 1996 PM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.21

user
Evidenziato



2 550 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.24

3 560 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.29

4 513 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 7.34

5 553 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.35

  570 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8.24  q

2 500 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30  q

3 503 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.78  q

4 501 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.06  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8.19

2 500 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.24

3 501 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.99

  503 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit

60 Hs H 100 Juniores Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.50  q

2 600 BRINI Michele 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.52  q

3 504 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.63  q

4 502 RETTORI Francesco 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 8.65  q

5 501 BERGAMASCHI Matteo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.80  q

6 500 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.80  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.29

2 600 BRINI Michele 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.42

3 504 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.48

4 502 RETTORI Francesco 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 8.51

5 500 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.65

  501 BERGAMASCHI Matteo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA Rit

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 509 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.58  q

2 506 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.67  q

3 508 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.28  q

4 502 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34

5 507 MARCHIO' Davide 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.78

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 KUMAR Ankit 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.86  q

          INDIA/EQUIPARATO  



2 503 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.90  q

3 501 AMORATI Matteo 2000 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.09  q

4 504 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.61

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 509 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.58  q

2 506 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.67  q

3 500 KUMAR Ankit 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.86  q

          INDIA/EQUIPARATO  

4 503 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.90  q

5 501 AMORATI Matteo 2000 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.09  q

6 508 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.28  q

7 502 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34

8 504 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 9.61

9 507 MARCHIO' Davide 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.78

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.57

2 509 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.62

3 503 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.80

4 501 AMORATI Matteo 2000 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.05

5 508 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.32

6 500 KUMAR Ankit 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.54

          INDIA/EQUIPARATO  

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 505 BELLELLI Alessandro 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.01

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04                                        

  O   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

2 503 MARGINI Marco 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 1.98

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01                                          

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

3 506 DALLAVALLE Andrea 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.94

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98                                            

  -   -   -   O   -   O   O   XXX                                            

4 500 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

  -   O   XO   O   XO   XXX                                                

5 502 BOVO Saverio 1997 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

6 501 LORENZINI Damiano 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  -   -   XXO   XXX                                                    

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 507 LAMA Francesco 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.70

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.80                                

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   -   XXO   XXX                                

2 503 COLOMBO Patrizio 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.50

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60                                      

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   -   XXX                                      
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3 502 FONTANA Edoardo 1996 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.30

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                            

  -   -   -   XO   O   XXO   XXO   XXX                                            

4 505 DE GENNARO Daniele 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 4.20

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                              

  -   O   -   XXO   -   O   XXX                                              

4 506 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.20

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                              

  -   O   -   XXO   -   O   XXX                                              

6 500 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.10

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                                

  -   O   -   O   O   XXX                                                

7 501 CANOSSINI Pietro 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.80

3.60 3.80 3.90                                                      

  XXO   O   XXX                                                      

8 504 MONELLI Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.80

3.60 3.80 3.90                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

9 601 SACCANI Samuele 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 3.80

3.60 3.80 3.90                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  600 DORELLA Federico 2000 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

3.60                                                          

  XXX                                                          

  602 BIANCOLI Federico 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ncl

3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                          

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 BRAGA Stefano 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.45

1°: 7.26  2°: 7.25  3°: 7.27    4°: 7.45  5°: 7.41  6°: 7.43   

2 515 GOBBATO Luca 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.77

1°: 6.54  2°: X  3°: 6.56    4°: 6.57  5°: 6.77  6°: 6.72   

3 501 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.70

1°: X  2°: 6.70  3°: 6.55    4°: 6.59  5°: X  6°: 6.61   

4 508 VANNINI Amedeo 1995 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.68

1°: 6.51  2°: 6.29  3°: X    4°: 6.34  5°: X  6°: 6.68   

5 503 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.53

1°: 6.49  2°: X  3°: 5.98    4°: X  5°: 6.53  6°: 6.44   

6 516 BONESI Luca 2000 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.49

1°: 6.47  2°: 6.23  3°: X    4°: 6.39  5°: 6.49  6°: 6.30   

7 518 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.38

1°: 6.38  2°: 6.36  3°: X    4°: 6.33  5°: 6.23  6°: 6.32   

8 510 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.37

1°: X  2°: 5.98  3°: 6.37    4°: 6.08  5°: X  6°: X   

9 517 VICENTINI Stefano 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.28

1°: X  2°: X  3°: 6.28                    

10 512 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.25

1°: 6.25  2°: 6.19  3°: 6.16                    

11 506 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.16

1°: X  2°: 6.16  3°: X                    

12 514 CUOGHI Nicola 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.80

1°: X  2°: 5.58  3°: 5.80                    

13 502 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.55

1°: 5.34  2°: 5.55  3°: X                    

14 500 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.49

1°: 5.49  2°: 5.47  3°: 5.35                    

15 511 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31

1°: 5.31  2°: 3.78  3°: X                    
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  509 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 RAGAZZI Daniele 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.89

1°: 14.48  2°: 14.48  3°: 14.76    4°: X  5°: 14.89  6°: 14.87   

2 503 CRAVEDI Filippo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 13.39

1°: X  2°: 12.07  3°: 13.39    4°: X  5°: 13.35  6°: 13.30   

3 600 DONATI Raffaele 1998 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.38

1°: 13.38  2°: X  3°: X    4°: 13.32  5°: 12.90  6°: 13.02   

4 504 PIRAZZINI Marco 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.20

1°: 13.05  2°: 13.03  3°: 13.02    4°: 13.20  5°: 12.73  6°: 13.06   

5 501 PELAGATTI Mariano 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.10

1°: 12.96  2°: 13.10  3°: 12.94    4°: 12.82  5°: 12.90  6°: 12.56   

6 502 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.10

1°: 13.10  2°: 12.69  3°: 12.43    4°: X  5°: 12.82  6°: X   

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 522 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.52  q

          COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO  

2 518 BOATENG Georgina 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70  q

          GHANA/EQUIPARATO  

3 509 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.78  q

4 502 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.84  q

5 527 FATTORI Laura 1998 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.93  q

6 528 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.13  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 545 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.89  q

2 552 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.97  q

3 507 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.03  q

4 513 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.13  q

5 519 GUARGUAGLINI Michela 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.14  q

6 557 GOI Tatiana 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.33  q

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 511 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.09  q

2 501 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12  q

3 503 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.15  q

4 549 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.52

5 540 LUSUARDI Rachele 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.62

6 529 TENUTA Laura 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.88

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 524 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.26  q

2 536 MENAI Miriam 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.27  q

3 526 SCHIASSI Roberta 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.34  q

4 512 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.41  q

5 541 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.59

6 556 BELTRAMI Laura 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.69

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 555 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.45  q

2 548 BANDINI Caterina 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.51

3 520 QUATTROMINI Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.68

4 525 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.69

5 533 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.70

6 523 BANDINI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.76

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 531 MUSIARI Martina 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.77

2 521 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.93

3 544 ZUCCHINI Gloria 1998 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.94

4 550 PETTENATI Caterina 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.32

5 517 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41

6 547 PAZI Anna 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.52

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.28  q

2 530 MANERA Caterina 1998 JF RA093 ATL. LUGO 8.66

3 500 MORLINI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.74

4 534 BECCHI Giulia 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.75

5 504 ROSSIANO Ilaria 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.99

6 553 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.75

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 515 ZAMBRONI Laura 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.40  q

2 506 SANTI Alice 1999 AF RA093 ATL. LUGO 8.58

3 510 TERRENALI Matilde 1999 AF RA093 ATL. LUGO 8.90

4 603 TERRENALI Alessia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 9.11

5 505 RUOZI Linda 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.30

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 601 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 7.90  q

2 535 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.27  q

3 554 ARNONE Federica 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47

4 537 BENVENUTI Giulia 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.87

5 605 SALAROLI Margherita 1999 AF RA093 ATL. LUGO 9.06

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 539 MONACO Asya 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.49

2 546 AGUZZOLI Alice 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.88

3 542 CICERO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.96

4 532 MORELLI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.36

5 602 ANDREOTTI Martina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 9.47

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 522 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.52  q

          COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO  

2 518 BOATENG Georgina 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70  q

          GHANA/EQUIPARATO  

3 509 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.78  q

4 502 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.84  q

5 545 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.89  q

6 601 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 7.90  q

7 527 FATTORI Laura 1998 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.93  q

8 552 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.97  q

9 507 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.03  q

10 511 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.09  q

11 501 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12  q

12 513 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.13  q

12 528 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.13  q
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14 519 GUARGUAGLINI Michela 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.14  q

15 503 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.15  q

16 524 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.26  q

17 535 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.27  q

17 536 MENAI Miriam 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.27  q

19 543 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.28  q

20 557 GOI Tatiana 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.33  q

21 526 SCHIASSI Roberta 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.34  q

22 515 ZAMBRONI Laura 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.40  q

23 512 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.41  q

24 555 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.45  q

25 554 ARNONE Federica 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47

26 539 MONACO Asya 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.49

27 548 BANDINI Caterina 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.51

28 549 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.52

29 506 SANTI Alice 1999 AF RA093 ATL. LUGO 8.58

30 541 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.59

31 540 LUSUARDI Rachele 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.62

32 530 MANERA Caterina 1998 JF RA093 ATL. LUGO 8.66

33 520 QUATTROMINI Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.68

34 556 BELTRAMI Laura 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.69

34 525 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.69

36 533 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.70

37 500 MORLINI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.74

38 534 BECCHI Giulia 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.75

39 523 BANDINI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.76

40 531 MUSIARI Martina 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.77

41 537 BENVENUTI Giulia 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.87

42 546 AGUZZOLI Alice 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.88

42 529 TENUTA Laura 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.88

44 510 TERRENALI Matilde 1999 AF RA093 ATL. LUGO 8.90

45 521 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.93

46 544 ZUCCHINI Gloria 1998 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.94

47 542 CICERO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.96

48 504 ROSSIANO Ilaria 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.99

49 605 SALAROLI Margherita 1999 AF RA093 ATL. LUGO 9.06

50 603 TERRENALI Alessia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 9.11

51 505 RUOZI Linda 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.30

52 550 PETTENATI Caterina 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.32

53 532 MORELLI Cecilia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.36

54 517 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41

55 602 ANDREOTTI Martina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 9.47

56 547 PAZI Anna 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.52

57 553 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.75

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 522 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.37

          COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO  

2 518 BOATENG Georgina 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.71

          GHANA/EQUIPARATO  

3 502 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.79

4 509 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.85

5 545 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.95

6 601 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 8.02

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 527 FATTORI Laura 1998 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.93

2 552 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.93

3 513 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.03

4 507 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.06

5 511 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.07

6 501 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.24



Finale 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 535 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.04

2 528 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.05

3 503 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18

4 536 MENAI Miriam 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.20

5 519 GUARGUAGLINI Michela 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.22

6 524 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.24

Finale 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 515 ZAMBRONI Laura 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.22

2 512 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.27

3 543 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.27

4 526 SCHIASSI Roberta 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.34

5 555 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.40

  557 GOI Tatiana 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

60 Hs H 84-8.50 Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.59  q

2 507 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.66  q

3 501 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.15  q

4 502 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.66  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 COMINI Rossella 1994 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.24  q

2 506 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.56  q

3 503 ONGARI Chiara 1998 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.68

4 508 VANUCCI Maite 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.68

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.59  q

2 507 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.66  q

3 501 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.15  q

4 500 COMINI Rossella 1994 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.24  q

5 506 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.56  q

6 502 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.66  q

7 503 ONGARI Chiara 1998 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.68

8 508 VANUCCI Maite 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.68

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.56

2 507 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

3 501 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.07

4 502 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.50

5 506 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.54

6 500 COMINI Rossella 1994 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.82

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.06  q

user
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2 503 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  q

3 502 COMINI Marta 1999 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.00  q

4 504 DIGERONIMO Sofia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 11.29  q

  500 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Rit  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.14

2 502 COMINI Marta 1999 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.89

  504 DIGERONIMO Sofia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO Rit

  503 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Rit

  500 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 BELTRAMINI Debora 1997 JF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.64

1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67                                              

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

2 500 MOSCHETTA Laura Beatric 1999 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.61

1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64                                                

  -   -   O   XO   O   XXX                                                

3 503 GOZZI Greta 2000 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.61

1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64                                                

  O   O   XXO   XO   O   XXX                                                

4 501 BOVO Rachele 2000 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.61

1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 BENECCHI Giorgia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 4.22

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.22 4.31                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                          

2 505 SCARPELLINI Elena 1987 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 3.80

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                  

3 600 GALLI Miriam 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.60

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                      

4 603 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 3.30

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40                                              

  -   O   XO   O   XXO   XO   XXX                                              

5 606 GIBELLINI Beatrice 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30                                                

  -   XO   O   XO   O   XXX                                                

6 605 CAVINA Sofia 1996 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.10

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

7 601 MAZZA Matilde 1997 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.10

2.65 2.80 2.95 3.10 3.20                                                  

  -   XXO   XXO   O   XXX                                                  

8 604 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.80

2.65 2.80 2.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

8 501 CICOGNANI Anna 1998 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.80

2.65 2.80 2.95                                                      



  O   O   XXX                                                      

10 504 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.80

2.65 2.80 2.95                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

10 502 MASSARI Anna 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.80

2.65 2.80 2.95                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  503 GIUGNI Giulia 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

2.65 2.80 2.95 3.10                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.83

1°: X  2°: X  3°: 5.59    4°: 5.83  5°: X  6°: 5.62   

2 505 PINCELLI Federica 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.67

1°: X  2°: 5.47  3°: 5.67    4°: X  5°: 5.49  6°: 5.50   

3 506 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.58

1°: 5.57  2°: X  3°: 5.58    4°: 5.46  5°: 5.36  6°: 5.36   

4 501 MAZZETTI Ilaria 1996 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.11

1°: X  2°: 5.08  3°: X    4°: 5.11  5°: X  6°: X   

5 507 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.99

1°: 4.72  2°: 4.99  3°: 4.84    4°: 4.98  5°: X  6°: 4.81   

6 503 VANUCCI Maite 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.75

1°: 4.73  2°: 4.48  3°: 4.75    4°: 4.48  5°: 4.61  6°: 4.51   

7 502 MANTOVANI Bianca 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.67

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.67  5°: 4.64  6°: X   

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.35

1°: 11.93  2°: 12.28  3°: 12.35    4°: 12.19  5°: 12.27  6°: 12.02   

2 501 NIANG Adama 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.10

1°: X  2°: 10.81  3°: 11.10    4°: 10.48  5°: X  6°: 10.71   

3 503 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.81

1°: X  2°: 10.28  3°: 10.61    4°: 10.42  5°: 10.81  6°: 10.60   

4 504 SERAFINI Vittoria 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.30

1°: X  2°: 10.13  3°: X    4°: 10.30  5°: 10.26  6°: 10.11   

5 505 LUSUARDI Rachele 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.12

1°: 9.87  2°: 9.86  3°: 9.95    4°: 10.12  5°: 9.94  6°: X   

6 502 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.58

1°: X  2°: 9.31  3°: 9.58    4°: 9.47  5°: X  6°: X   

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 513 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.38  q

2 516 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.67  q

3 517 PACINI Emanuele 2001 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.90  q

4 527 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.91  q

5 520 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.03

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 511 BABINI Matteo 2002 CM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 7.98

2 507 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.00

3 509 BULLONE Edoardo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.17

4 512 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.33

5 515 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.34

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 514 BITELLI Alessandro 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.27

2 505 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.62

3 525 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.67

4 518 BERTOLUCCI Giacomo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.71

5 504 CASTAGNA Thomas 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.90

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 ALTOMANI Gianluca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.67  q

2 500 CHIODELLI Felipe 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.92

3 528 MANFRONI Luca 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.71

4 524 TASSONI Davide 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.83

5 529 LIMONGI Lorenzo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.07

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 BURZI Daniele 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.87  q

2 521 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.93

3 519 SEVERI Emanuele 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.94

4 522 BRAGAZZI Pietro 2001 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.14

5 508 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.24

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 513 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.38  q

2 516 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.67  q

2 506 ALTOMANI Gianluca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.67  q

4 503 BURZI Daniele 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.87  q

5 517 PACINI Emanuele 2001 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.90  q

6 527 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.91  q

7 500 CHIODELLI Felipe 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.92

8 521 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.93

9 519 SEVERI Emanuele 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.94

10 511 BABINI Matteo 2002 CM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 7.98

11 507 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.00

12 520 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 8.03

13 522 BRAGAZZI Pietro 2001 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.14

14 509 BULLONE Edoardo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.17

15 508 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.24

16 514 BITELLI Alessandro 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.27

17 512 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.33

18 515 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.34

19 505 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.62

20 525 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.67

21 518 BERTOLUCCI Giacomo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.71

21 528 MANFRONI Luca 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.71

23 524 TASSONI Davide 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.83

24 504 CASTAGNA Thomas 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.90

25 529 LIMONGI Lorenzo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.07

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 513 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.34

2 506 ALTOMANI Gianluca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.59

3 516 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.64

4 517 PACINI Emanuele 2001 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.91
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5 503 BURZI Daniele 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.93

6 527 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.99

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.26  q

2 507 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.59  q

3 505 BANDINO Luca 2001 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.22

4 509 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.60

5 502 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.62

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 FILIPPONE Martino 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.09  q

2 500 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.35  q

3 503 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.56  q

4 601 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.61  q

5 508 MUGHETTI Tommaso 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.06

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 FILIPPONE Martino 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.09  q

2 504 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.26  q

3 500 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.35  q

4 503 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.56  q

5 507 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.59  q

6 601 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.61  q

7 505 BANDINO Luca 2001 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.22

8 509 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.60

9 502 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.62

10 508 MUGHETTI Tommaso 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.06

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 FILIPPONE Martino 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.04

2 500 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.26

3 503 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.34

4 504 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.54

5 507 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.61

6 601 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.80

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 524 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.86  q

2 511 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.98  q

3 525 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.02  q

4 529 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.26  q

5 518 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.33  q

6 527 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.39  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 514 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.40

2 521 BANDONI Alice 2002 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.46

3 519 STORTI Matilde 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.59

4 512 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.79



5 508 COLOMBINI Emma 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.14

6 500 CASAVECCHIA Margherita 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.28

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 520 RUGGIERO Alessia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.81

2 515 D'ANTUONO Sabrina 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.94

3 501 ALCURI Greta 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.95

4 516 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.34

5 522 D'ALTO Simona 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.34

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 509 MAAROUF Hajar 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.66

2 528 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.80

3 503 MUCCINI Chiara 2001 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.85

4 526 MACHERELLI Maddalena 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.87

5 504 PANIZZA Ester 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.93

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.64

2 517 BRUNO Elisa 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.73

3 505 SFORZA Emma 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80

4 530 ZAMPINI Valentina 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.45

5 513 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 524 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.86  q

2 511 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.98  q

3 525 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.02  q

4 529 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.26  q

5 518 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.33  q

6 527 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.39  q

7 514 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.40

8 521 BANDONI Alice 2002 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.46

9 519 STORTI Matilde 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.59

10 506 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.64

11 509 MAAROUF Hajar 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.66

12 517 BRUNO Elisa 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.73

13 512 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.79

14 505 SFORZA Emma 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80

14 528 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.80

16 520 RUGGIERO Alessia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.81

17 503 MUCCINI Chiara 2001 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.85

18 526 MACHERELLI Maddalena 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.87

19 504 PANIZZA Ester 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.93

20 515 D'ANTUONO Sabrina 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.94

21 501 ALCURI Greta 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.95

22 508 COLOMBINI Emma 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.14

23 500 CASAVECCHIA Margherita 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.28

24 516 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.34

25 522 D'ALTO Simona 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.34

26 530 ZAMPINI Valentina 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.45

27 513 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 524 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.85

2 511 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.97

3 525 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.00

4 529 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.27

5 518 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.38



6 527 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.51

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 506 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.22  q

2 3 500 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.33  q

3 6 505 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.54  q

4 4 507 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.77  q

5 1 503 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.08  q

6 5 502 PIERI Emma 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.15  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 09 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 506 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.14

2 4 500 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.27

3 2 507 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.47

4 5 505 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.54

5 1 502 PIERI Emma 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.96

6 6 503 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


